附件
112年度校內學術研究計畫經費補助申請名單
	序號
	送件編號
	姓名
	職級
	學院/中心
	系所科
	計畫名稱
	申請
金額
	申請
點數
	核定
金額

	1
	112001NTCUST
	蔡文宗
	副教授
	智慧產業學院
	智慧生產工程系
	實現適用於物聯網裝置具三重一次性保護之零信任網路存取安全傳輸系統
	30,000
	24
	22,800

	2
	112002NTCUST
	曾耀鋒
	副教授
	商學院
	保險金融管理系
	過渡保險機制之法制研究--由日本法反思我國規範
	30,000
	10
	22,800

	3
	112003NTCUST
	朱中華
	教授
	設計學院
	多媒體設計系
	以邊際計算及AI學習提升輕量區塊鏈之聯盟區塊驗證速度
	30,000
	24
	22,800

	4
	112004NTCUST
	陳香如
	副教授
	商學院
	國際貿易與經營系
	企業社會責任與避租策略關係之非線性檢查
	30,000
	18
	22,800

	5
	112005NTCUST
	黃麗夙
	副教授
	商學院
	保險金融管理系
	公司年報語調對違約風險影響之研究
	30,000
	20
	22,800

	6
	112006NTCUST
	李振宇
	專案助理教授
	商學院
	財務金融系
	檢視一帶一路倡議的金融效果：以金融包容性為例
	30,000
	8
	22,800

	7
	112007NTCUST
	顏志達
	副教授
	商學院
	財政稅務系
	分離會計、公式分派、內部控制與租稅競爭
	30,000
	22
	22,800

	8
	112008NTCUST
	林真伊
	副教授
	資訊與流通學院
	資訊管理系
	於龐大軌跡資料集中隱私保護泛化技術之研究
	30,000
	16
	22,800

	9
	112009NTCUST
	林宜欣
	教授
	商學院
	企業管理系
	疫情危機對旅客知覺機場服務屬性之影響
	30,000
	24
	22,800

	10
	112010NTCUST
	黃幼琳
	助理教授
	商學院
	財務金融系
	董事會性別多元化與效率決策
	30,000
	18
	22,800

	11
	112011NTCUST
	洪啟舜
	教授
	資訊與流通學院
	資訊工程系
	應用多層次遷移式學習架構於電子競技影音情緒序列辨識之研究
	30,000
	32
	22,800

	12
	112012NTCUST
	許義忠
	教授
	商學院
	財政稅務系
	臺灣地區健康醫療支出有效性分析
	30,000
	26
	22,800

	13
	112013NTCUST
	邱臙珍
	教授
	商學院
	財務金融系
	企業生命週期與公司風險報酬之動態關聯性
	30,000
	28
	22,800

	14
	112014NTCUST
	柯志坤
	教授
	資訊與流通學院
	資訊管理系
	探討茶葉生長環境大數據平台之語意呈現
	30,000
	48
	22,800

	15
	112015NTCUST
	陳榮昌
	教授
	資訊與流通學院
	流通管理系
	以ESG為出發點之全供給快速配送問題之研究
	30,000
	33
	22,800

	16
	112016NTCUST
	張育瑋
	助理教授
	智慧產業學院
	商業經營系
	探討企業對無人商店技術採用意願之研究
	30,000
	64
	0資格不符

	17
	112017NTCUST
	侯純純
	副教授
	設計學院
	商業設計系
	以卡牌桌遊設計促進高齡長者定向感認知之研究與開發
	30,000
	22
	22,800

	18
	112018NTCUST
	王財驛
	副教授
	商學院
	保險金融管理系
	應用動態財務分析探討我國人身及財產保險業經營效益
	30,000
	30
	22,800

	19
	112019NTCUST
	林春宏
	教授
	資訊與流通學院
	資訊工程系
	從單張二維自然影像重建三維點雲、物件分類與零件切割之整合深度學習網 路模型
	30,000
	40
	22,800

	20
	112020NTCUST
	呂學典
	助理教授
	商學院
	會計資訊系
	會計師更換與盈餘管理策略
	30,000
	42
	22,800

	21
	112021NTCUST
	王雨涵
	助理教授
	設計學院
	多媒體設計系
	運用進階科技促進高齡者健康運動：以高齡認知為基礎的遊戲教學設計
	30,000
	14
	22,800

	22
	112022NTCUST
	黃僅喻
	副教授
	體育室
	體育室
	利用AI深度學習預測網球發球落點預測
	30,000
	42
	22,800

	23
	112023NTCUST
	林佩如
	助理教授
	設計學院
	商業設計系
	氣泡流彩應用於水產養殖廢料水泥面磚之空間意象研究
	30,000
	18
	22,800

	24
	112024NTCUST
	陳民枝
	教授
	資訊與流通學院
	資訊工程系
	基於資料降維的輿情分析之研究
	30,000
	54
	22,800

	25
	112025NTCUST
	林泓毅
	教授
	資訊與流通學院
	流通管理系
	高維度特徵學習
	30,000
	20
	22,800

	26
	112026NTCUST
	吳美玉
	副教授
	智慧產業學院
	商業經營系
	非同質化代幣市場之虛實整合研究
	30,000
	10
	22,800

	27
	112027NTCUST
	陳柏淩
	助理教授
	智慧產業學院
	商業經營系
	結合翻轉教學法與合作學習策略提升學生數理課程學習成效之研究
	30,000
	26
	22,800

	28
	112028NTCUST
	林凱胤
	教授
	商學院
	會計資訊系
	以醫護情境為脈絡的APP程式設計教材發展與成效評估
	30,000
	32
	22,800

	29
	112029NTCUST
	卓翠月
	教授
	商學院
	保險金融管理系
	技術改變、資訊型態與銀行生產力
	30,000
	48
	22,800

	30
	112030NTCUST
	廖祿文
	副教授
	智慧產業學院
	智慧生產工程系
	運用S-O-R理論於社群網站特性、信任、口碑與購買意圖間之關係探討
	30,000
	32
	22,800(特色躍升辧公室業務費補助)
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